* X %
*
*

*
* g K
Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

whe
- .,

g -
b1 -
B\
_‘Q ..:.'
*C 5
) VA
hez%
G =]

IstitutolC ‘omprensivo

Cosenza IIl “Roberta Lanzino™

Via Negroni Cosenza

B g S REGIONE CALABRIA

Ministero dell’ Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Ambito Territoriale Cosenza 1

Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Rpberta Lanzino”
Via Negroni — Cosenza
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

We prepare for

Cambridge

English Qualifications

Prot.2382/VIl.1 Cosenza 17 aprile 2024
Ai docenti dell’Istituto Comprensivo
Cosenza Ill “via NEGRONI”
LORO SEDI

Al DSGA dell’lC
SEDE

AI’ALBO dell’istituzione Scolastica
SEDE

SITO WEB dell’Istituzione Scolastica
SEDE

Oggetto: Decreto Pubblicazione Graduatorie Definitive Docenti Perdenti posto a. s. 2024-2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il CCNI del 23 Febbraio 2015;
Vista I’Ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta in data 31 Gennaio 2017;
Vista la Graduatoria Provvisoria dei Perdenti posto prot. n. 1847-U/VII.1 del 21/03/2024;
Consultate le comunicazioni dei docenti che hanno riscontrato errori di punteggio nelle graduatorie
provvisorie,

DECRETA

la pubblicazione all’Albo Online dell’Istituto Comprensivo delle Graduatorie Definitive dei Docenti
Perdenti posto per I’anno scolastico 2024-2025.

Cosenza, 17/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. s0a Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu. it



mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

* M o
i k|
& +*
b b

* ok

Unione Europea

i il
E"ﬁ'uJ:F" T

Fondo Sociale Europeo
Ministero dell Istruzione e del Merito
5o ¥' Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria
ﬁﬁ" - Pg‘-;ﬁ Ambito Territoriale Cosenza 1
M_m"_mm: :;T Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Roberta Lanzino”
Cosenza 111 “Roberta Lanzino” Via Negroni — Cosenza

Vie Negroni Cosenza

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

g
ot

RECIONE CALABRIA

English Qualificatlons

Prot. N. 2131/U/VIL1 Cosenza, 08/04/2024
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025
DEFINITIVA
Classe di concorso: Docenti AAAA
n Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | Galiano Ester 313
2 | Marano Carmela 310
3 | Zaffino Sonia 269
4 | Metallo Angela 103
5 | Altomare Maria 72
6 | Marano Mirella 111
7 | Scalzi Vincenzina 102

* Precedenza prevista dal CCNI mobilita2024/2025 TOT. 3

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. esa Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* M o
. 4 k|
& +*
b b

* ok

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

? Ministero dell Istruzione e del Merito

5
:
:
45‘
e
= .
P | P
e

%('?C
= Istituto Comprensivo Cosenza 111 “Roberta Lanzino”

I \n’mrﬁ?{.'mnpnm'i-i v
Caosenza HI “Reberta Lanzing”

Vie Negroni Cosenza

a™ ol
E"ﬁ'uJ:‘-" T

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale Cosenza 1

Via Negroni — Cosenza

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

:
g+
RECIONE CALABRIA

Lot
o

W preaape §

English Qualificatlons

Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025
DEFINITIVA
Classe di concorso: ADOD — Sostegno Psicofisici
. Cognome e Nome TOTALE NOTE

1 | Mindaci Graziella 258
2 | Picicco Natalina 164

* Precedenza prevista dal CCNI mobilita 2024/2025: TOT.1

Cosenza, 08/04/2024

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prog. s0a Marina Del Sords

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* M o
w
W

o
w

b *
* o,k
Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

I \n’mrﬁ&.‘wnprm'i-i v
Caosenza HI “Reberta Lanzing”

Vie Negroni Cosenza

a™ ol
Ry T

Ministero dell’ Istruzione e del Merito
Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale Cosenza 1

Istituto Comprensivo Cosenza 111 “Roberta Lanzino”

Via Negroni — Cosenza

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

:
o
REGIONE CALABRIA
Lot

W preaape §

English Qualificatlons

Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024
SCUOLA in OSPEDALE
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025
DEFINITIVA
Classe di concorso: Docenti AAA
n. Cognome e Nome TOTALE NOTE

1 | Caruso Patrizia

148,50

2 | Petrillo Giuseppina

138

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Drof. s0a Marina Del Sorddo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* M o
w ‘ ;
& /

- -

*
* o,k -
Unione Europea et REGIONE CALABRIA
Fondo Sociale Europeo ol
Ministero dell Istruzione e del Merito =

% 2% Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
ﬁg ) P‘.i.;'”é’ Ambito Territoriale Cosenza 1
: = Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Roberta Lanzino” Neprepursi
--J\mnr&ﬁ.‘mﬂpmn'ﬁ-rl'a . . b 'd
Cosenza I “Roeberta Lanzina® (Vul Mgrom - COSETLZ[I cam rl ge
via Y C v Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale Enplish Qualifieations
Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024
SCUOLA in OSPEDALE
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025
DEFINITIVA
Classe di concorso: A-22 : Italiano, Storia e Geografia
n. Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | Stumpo Francesca 149
Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof, sa Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* M o
w ‘ ;
& /

- -

*
* o,k -
Unione Europea et REGIONE CALABRIA
Fondo Sociale Europeo ol
Ministero dell Istruzione e del Merito =

% 2% Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
ﬁg ) P‘.i.;'”é’ Ambito Territoriale Cosenza 1
: = Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Roberta Lanzino” Neprepursi

--J\mnr&ﬁ.‘mﬂpmn'ﬁ-rl'a . . b 'd
Cosenza I “Roeberta Lanzina® (Vul Mgrom - COSETLZ[I cam rl ge

via Y C v Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale Enplish Qualifieations

Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024
SCUOLA in OSPEDALE
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025
DEFINITIVA

Classe di concorso: A-28 Matematica e Scienze

n. Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | Sannuti Gennarino 158
Cosenza, 08/04/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. esa Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




#
ey

RECIONE CALABRIA

* M o
. 4 k|
& +*
b b

* ok

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

a™ ol
E"ﬁ'uJ:‘-" T

Ministero dell Istruzione e del Merito &
(.C?' Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria

ﬁ%ﬂ } P,é:-;ﬁ Ambito Territoriale Cosenza 1

_ Nmﬁ:”m::;;b Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Roberta Lanzino” Npeegeee

Cosenza [If “Roberta Lanzing®™ (Vul Wégfoni _ COSBTLZ[I cambridge

via Y C v Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale Enplish Qualifieations
Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024
SCUOLA in OSPEDALE
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025
DEFINITIVA

Classe di concorso: Docenti EEEE

n. Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | Megali Angela Annamaria 259
2 | De Stefano Sergio 236

* Precedenza prevista dal CCNI mobilita 2024/2025 : TOT.2
Cosenza, 08/04/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. esa Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




Unione Europea

Istitu n‘f{ preRs Ve
Cosenza [If “Roberta Lanzing®™

Vie Negroni Cosenza

Prot. N. 2131/U/VII.1

SCUOLA PRIMARIA “C. ALVARO”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/202

Classe di concorso: DOCENTI POSTO COMUNE -OOEE Scuola Primaria

'L:!"h' u.J éf-"l ||:-'iu_ i n“"“

Fondo Sociale Europeo
Ministero dell’ Istruzione e del Merito
Jam ¥' Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale Cosenza 1
Istituto Comprensivo Cosenza 111 “Roberta Lanzino”

Via Negroni — Cosenza

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

DEFINITIVA

g
ot

REGIONE CALABRIA
Lot

English Qualificatlons

Cosenza, 08/04/2024

n. Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 |De Franco Ofelia 295
2 | Molinaro Renata 186
3 | Greco Anna Rita 179
4 | Parise Sonia 174
5 | Basile Elisa 172
6 | Gagliardi Simona 161,50
7 | Arnone Brunella 158
8 | Gagliardi Bombina 148
9 | Notti Anna 123
10 | Del Vecchio Pamela 120
11 | ®Pedace Catia 102
12 | Catone Filomena 100
13 | Tucci Rosa 94
14 | Cirigliano Maria Pina 90
15 | Porco Jessica 61
16 | Cannataro Antonio 73

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it

Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* M o
i k|
& +*
b b

* ok

Unione Europea

Fondo Sociale Europeo

I \J‘J'rnn'}?{ preRs Ve

Cosenza [If “Roberta Lanzing®™

Vie Negroni Cosenza

i il
E"ﬁ'uJ:F" T

Ministero dell’ Istruzione e del Merito
Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale Cosenza 1

Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Roberta Lanzino

Via Negroni — Cosenza

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

g
ot

RECIONE CALABRIA

English Qualificatlons

17 | Feraco Carmela 63
18 | David Massimiliano 63
19 | Cardamone Lucia 46
20 | Lio Anna 23
21 | Cundari Tiziana 105,5 s
22 | Belvenni Marzia 105 e
23 | Costa Bruna 04 -y
24 | Macri’ Annalisa 71 "
25 | Gerbasi Maria Rosaria 64 R

Precedenza prevista dal CCNIT mobilita2024/2025 : TOT. 12

* ¥ * Trasferito presso questo Istituto Comprensivo nell'anno scolastico 2023/2024

Cosenza, 08/04/2024

Prof. ssa Marina Del Sorde

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it



g
ot

RECIONE CALABRIA

Unione Europea

'L:!"h' u.J éf-"l ||:-'iu_ i n“"“

Fondo Sociale Europeo
.\ LY} " . . . . n
{0 Ministero dell Istruzione e del Merito £
. ¥' Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria
ﬁ% | s Ambito Territoriale Cosenza 1
e Istituto Comprensivo Cosenza 111 “Roberta Lanzino” Neprpart
Istitu n'}?( A RS Ve ] . i ;
Cosenza [If “Roberta Lanzing®™ (Vla Wégfon‘l - COSBT‘LZ[I Caerr dge

via Y C v Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale English Qualifications

Prot. N 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA PRIMARIA “C. Alvaro”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

Definitiva
Classe di concorso: ADOJ — Sostegno Psicofisici EH

n Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | De Maddis Patrizia 420
3 | Caputo Gabriella 229
4 | Liporace Francesca 192
5 | Cozzolino Silvana 185
6 | Mendicino Maria 170
7 | Guzzo Giovanni 151
8 | Bruno Maria Laura 155
9 | Trocino Emanuela 151
10| Runco Jessica 147
11| Ruffolo Nadia 134
12| Montanelli Federica 59
13| Giordano Angela 56
14| Lavia Tania 31

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. s0a Manina Del Sorde

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* X %

*
*
*

* 5k

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

e
- .,

e,
TS

72

IstitutolC ‘omprensivo

A
W\
TR

Cosenza IIl “Roberta Lanzino™

Via Negroni Cosenza

Prot. N. 2131/U/VII.1

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale Cosenza 1

Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Roberta Lanzino

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

Via Negroni — Cosenza

+$+

REGIONE CALABRIA

We prepare for

Cambridge

English Qualifications

Cosenza, 08/04/2024

DEFINITIVA
Classe di concorso: A-01 Arte e immagine
n. Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 |Manna Sergio 139
2 | Anili Maria Francesca 119

Cosenza, 08/04/2024

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. s0a Manina Del Sorde

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it


mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

x +$+

*
* 5k
REGIONE CALABRIA

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

nbe
Je

le

e
TS

Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria

."gr: 2 . . .
ﬁ& )\ N% Ambito Territoriale Cosenza 1

e e Istituto Comprensivo Cosenza I1I “Roberta Lanzino” W prmare e
stitutorComprensivo .
Cosenza Il “Rah:rla Lanzine™ (Vul Mgroni — Cosenza Cambrldge
L G Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale English Qualifications
Prot. N. 2131/U/VI1.1 Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA
Classe di concorso: A-49 Ed.Fisica
n. Cognome e Nome TOTALE NOTE
1| Spizzirri Marzo Tina 276
2 | D1 Simone Domenico 97

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof, s0a Manina Del Serdo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it



mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

»

REGIONE CALABRIA

*
*
*

* 5k

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

nbe
Je

le

e
TS

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

{S"‘ 2 . . .
% )\ N% Ambito Territoriale Cosenza 1

e 7 Istituto Comprensivo Cosenza I1I “Roberta Lanzino” i
stitutorComprensivo .
Cosenza Il “Rﬂh&!rl‘a Lanzine™ (Vul Mgrom' — Cosenza Cambrldge
vigNegront Cosenze Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale English Qualifications
Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA

Classe di concorso: A-25 Lingua straniera : Francese

n. Cognome e Nome TOTALE NOTE

1 | Dodaro Rosa 184

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof, s0a Manina Del Serdo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it



mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

!
g

* M o
i k|
& +*
b b

* ok

Unione Europea By i RECIONE CALABRIA
Fondo Socia[e Eumpeo il
Ministero dell' Istruzione e del Merito &
(‘(; ” Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale Cosenza 1

Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Roberta Lanzino” ==

Nunuﬁ T IrEHS TV ] .
Cosenza [If “Roberta Lanzing®™ (Vm Wégronl —_ COSETLZ[I bridge
Vie Negroni Cosenza

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

/C’

English Qualificatlons

Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA
Classe di concorso: A-22 Italiano, Storia e Geografia nella Scuola Secondaria di I grado

n Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | Lo Feudo Maria 251

2 | Minardi Elvira 199

3 | Petrolo Anna Rita 189

4 | Serra Giuseppina 137

5 | Bonacci Maria Grazia 84

Precedenza prevista dal CCNI mobilita 2024-2025 TOT 4

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. esa Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* M o
. 4 k|
& +*
b b

* ok

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

VLI
- 2,

2&k
L S

) s

o=

I \n’mrﬁ?{.'mnpnm'i-i v
Caosenza HI “Reberta Lanzing”

Vie Negroni Cosenza

:
g+
RECIONE CALABRIA

Lot
o

a™ ol
E"ﬁ'uJ:‘-" T

Ministero dell’ Istruzione e del Merito
Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria
Ambito Territoriale Cosenza 1
Istituto Comprensivo Cosenza 111 “Roberta Lanzino”
Via Negroni — Cosenza
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

W preaape §

English Qualificatlons

Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025
DEFINITIVA
Classe di concorso: A-25 Lingua straniera : Inglese
. Cognome e Nome TOTALE NOTE

1 | Amone Donatella 229
2 | Strianni Angela Maria 123
3 | Federico Domenica 112

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof, sa Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* M o
. 4 k|
& +*
b b

* ok

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

VLI
- 2,

2&k
L S

) s

o=

I \n’mrﬁ?{.'mnpnm'i-i v
Caosenza HI “Reberta Lanzing”

Vie Negroni Cosenza

Prot. N. 2131/U/VII.1

:
g+
RECIONE CALABRIA

Lot
o

a™ ol
E"ﬁ'uJ:‘-" T

Ministero dell’ Istruzione e del Merito
Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria
Ambito Territoriale Cosenza 1
Istituto Comprensivo Cosenza 111 “Roberta Lanzino”
Via Negroni — Cosenza
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

W preaape §

English Qualificatlons
Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA

Classe di concorso: A-28 — Matematica e Scienze

TOTALE

Cognome e Nome

1 | Ciardullo Annarita 162

2 | Saccomanno Rosalba FP 122

3 | Plastina Emilio 118

Precedenza prevista dal CCNT mobilita 2024-2025: Tot. 3

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. s0a Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* * o ]
" * [
o W Wit o

* o,k

Unione Europea ,_h + .-'"'- i RECIONE CALABRIA
Fondo Sociale Eumpeo i
7o) Ministero dell’ Istruzione e del Merito "ﬁ;
(‘(; Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria
3 Ambito Territoriale Cosenza 1
/C’

Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Roberta Lanzino” ==

Numrﬁ T IrEHS TV ] .
Cosenza [If “Roberta Lanzing®™ (Vm Wégronl —_ COSETLZ[I bridge

Via N Cosen: . o o )
ERASRSCTTSEn Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale Enplish Qualifieations

Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA
Classe di concorso: ADOO — EH Sostegno psicofisici

n. Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | Oliverio Miranda 421
2 | Bruno Camilla 291
3 | Piccolo Loredana 256
4 | Tiano Caterina 230
5 | Nicoletti Ofelia 222
6 | Esposito Stefania 218

Precedenza prevista dal CCNI mobilita 2024-2025: Tot. 3

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. esa Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* X %
*

ot

REGIONE CALABRIA

*
* 5 %
Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

\\.‘!

: Ministero dell’ Istruzione e del Merito
3 § Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria
%’ e Ambito Territoriale Cosenza 1
l\u‘lum’('nm/rr::-\,'..,, Istituto Comprensivo Cosenza I1I “Roberta Lanzino” il
Cosenza IHl “Roberta Lancino” Via Negroni — Cosenza Cambrldge

Via Negroni Cosenza

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale English Qualifications

e,
e "N

Ny

(AW

Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA
Classe di concorso: A-30 Musica
n Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | Salerno Maria 332
2 | Stilla Maria Francesca 155
3 | @etrilli Domenico 47

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. esa Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it



mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

* X %

*
*
*

* 5k

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

e
- .,

e,
TS

2

IstitutolC ‘omprensivo

T
2N
e

Cosenza IIl “Roberta Lanzino™

Via Negroni Cosenza

Prot. N. 2131/U/VII.1

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale Cosenza 1

Istituto Comprensivo Cosenza I1I “Roberta Lanzino”

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

Via Negroni — Cosenza

DEFINITIVA

Classe di concorso: Al56 — Strumento musicale ; Percussioni

.

REGIONE CALABRIA

We prepare for

Cambridge

English Qualifications

Cosenza, 08/04/2024

n. Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | Litrenta Monica 51

Cosenza, 08/04/2024

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. esa Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it


mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

»

REGIONE CALABRIA

*
*
*

* 5k

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

nbe
Je

le

e
TS

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

{S"‘ 2 . . .
% )\ N% Ambito Territoriale Cosenza 1

e 7 Istituto Comprensivo Cosenza I1I “Roberta Lanzino” i
stitutorComprensivo .
Cosenza Il “Rﬂh&!rl‘a Lanzine™ (Vul Mgrom' — Cosenza Cambrldge
vigNegront Cosenze Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale English Qualifications
Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA
Classe di concorso: A-56 — Potenziamento Pianoforte

n. Cognome e Nome TOTALE NOTE

1 | Aquino Rosangela 218

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. sa Manina Del Serdo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it



mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

* X %

*
*
*

* 5k

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

nbe
Je

le

e
TS

Jo%

IstitutolC ‘omprensivo . .
Cosenza Ill “Roberta Lanzino” (Vul Mgrom - COSETLZ(I
Via Negroni Cosenza

Prot. N. 2131/U/VII.1

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

{S"‘ 2 . . .
% )\ N% Ambito Territoriale Cosenza 1

Istituto Comprensivo Cosenza I1I “Roberta Lanzino”

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

.

REGIONE CALABRIA

We prepare for

Cambridge

English Qualifications

Cosenza, 08/04/2024

DEFINITIVA
Classe di concorso: ADOQJ -Sostegno DH
n. Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | Favorito Maddalena 98

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. s0a Marina Del Serdo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it

del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it


mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

»

REGIONE CALABRIA

*
*
*

* 5k

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

nbe
Je

le

e
TS

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

{S"‘ 2 . . .
% )\ N% Ambito Territoriale Cosenza 1

e, £ Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Roberta Lanzino” Ve
stitutorComprensivo .
Cosenza Il “Rﬂh&!rl‘a Lanzine™ (Vul Mgrom' — Cosenza Cambrldge
L G Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale English Qualifications
Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA

Classe di concorso: A-25 Lingua straniera : Spagnolo

n. Cognome e Nome TOTALE NOTE

1 | Suriano Emanuela 97

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof, s0a Manina Del Serdo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it



mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

* M o
w
W

o
w

#
ey

RECIONE CALABRIA

b *
* ok

Unione Europea

a™ ol
Ry T

Fondo Sociale Europeo
Ministero dell’ Istruzione e del Merito ty
Ulfficio Scolastico Regionale per la Calabria
w2 Ambito Territoriale Cosenza 1
: = Istituto Comprensivo Cosenza I11 “Roberta Lanzino” Neprepursi
-J\murﬁ?{.'umprm'.i-rm . ) b -d
Cosenza I “Roeberta Lanzina® (Vul Mgrom - COSETLZ[I cam rl ge

via Y C v Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale Enplish Qualifieations

Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA
Classe di concorso: A-60 Tecnologia
n. Cognome e Nome TOTALE NOTE
1 | De Rango Stefania 122
2 | Garritano Claudio 93

* Precedenza prevista dal CCNI mobilita 2024-2025

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. s0a Marina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[efono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it




* X %

*
*
*

* 5k

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

nbe
Je

Q§ p -
) N2
o

IstitutolC ‘omprensivo

le

e
TS

Cosenza IIl “Roberta Lanzino™

Via Negroni Cosenza

Prot. N.2131/U/VII.1

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Ambito Territoriale Cosenza 1

Istituto Comprensivo Cosenza I1I “Roberta Lanzino”
Via Negroni — Cosenza
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA

Classe di concorso: A-56 — Strumento musicale Tromba

.

REGIONE CALABRIA

We prepare for

Cambridge

English Qualifications

Cosenza, 08/04/2024

Cognome e Nome

TOTALE

NOTE

1 | Bennardo Paolo

105

Cosenza, 08/04/2024

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof, s0a Manina Del Serdo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it


mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

.

REGIONE CALABRIA

* X %

*
*
*

* 5k

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

Ministero dell’ Istruzione e del Merito
: Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
2 Ambito Territoriale Cosenza 1

."g o7
Je=

e,
TS

o
N

= Istituto Comprensivo Cosenza I1I “Roberta Lanzino” We prepare or
l\lilum,( ‘omprensivo i . 5
Cosenza Ill “Roberta Lanzino” Yia Wégron; — Cosenza Cambrldge
L G Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale English Qualifications

Prot. N. 2131/U/VII.1 Cosenza, 08/04/2024

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “N. MISASI”
GRADUATORIA PERDENTI POSTO - A.S. 2024/2025

DEFINITIVA

Classe di concorso: A-56 — Strumento musicale : Violino

n. Cognome e Nome TOTALE NOTE

1 | Pirrotta Vita 109

Cosenza, 08/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. esa Manina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
del Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

‘Te[éfono e Fax 0984 — 33104 — C.M. CSIC898008 — C.F. 98094050782 —
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it — E-Mail Min. csic898008@istruzione.it
Sito Web — www.iccosenzaterzonegroni.edu.it



mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it

